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SHOQERIA' 'LEKA-2007" SHPK

Pasqyrat Financiarete Vitit 2017

A K T I V E T

A K T I V E T  A F A T S H K U R T R A

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime

> lstrumenta te tjera bonhi

> Tatim mbifitimin 1.620.711

Te drejta e detyrime ndajortakeve

> Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

A K T I V E T  A F A T G J A T A

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

7.219.532

> Aktive tjera afat giata materiale

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapi ta l i  aks ioner  i  pa Paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

84.195.144T O T A L T  A K T I V E V E  ( l + l l )



SHOQERIA''LEKA-2007'' SHPK

Pasqyrat te Vitit 2017

PASIVET DHE KAPITALI

P A S I V E T  A F A T S H K U R T R A 17.951.213

15.176.41

3 Huat dhe parapagimet
> Te pagueshme ndajfurnitoreve

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e

P A S  I V E T  A F A T G J A T A

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

2 Huamarje te tjera

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

17.951.213T O T A L I  P A S I V E V E  ( l + l l )

K A P I T A L I

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

ose aksionet e thesarit (

6 Rezervat statutore

9 Fitimet e pa shperndara

10 F i t im i (Hu

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+ll+lll)



SHOQERIA' 'LEKA-2007' '  SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

1 Shitjet neto 74.326.769 37.330.760

2 Shitje sherbime 16.653.487 8.896.104

3 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 57.673.282 28.434.656

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -537.786 -2.110.556

4 Materialet e konsumuara 35.206.427 25.723.267
5 Kosto e punes 3.641.59f 3.{68.398

Pagat e personelit 3120.474 2,715.20C

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 521.117 453.19t

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 1.443.906 897.314

7 Shpenzime te tjera 1.049.49C 1.513.696

8 Tota l i shpenz imeve (  shumat  4 -7) 40.803.628 29.192.119

9 Fitimi(humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-B) 33.523.141 8.138.641

1 0 Ie ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 2.517.060 -1.419.823

121,0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgiata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat kredie 2.517.060 -1.074.005

123 Fitimet (Humbjet) nga kursikembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 2.517.060 -345.818

1 3 Iotali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 2.517.060 -1.419.823

1 4 Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 ) 31.006.081 6.718.818

Fitimi para tatimit 31.066.916 6.869.503

1 5 Shpenzimet e tatimit mbifitimin 4.660.037 1.030.425

Gjoba kamat vonesa te likujduara gjate vitit ushtrimor 60.835 150.685

1 6 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 26.346.0U 5.688.393

1 7 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

43.320.688

,t-

TE ARDHURA

SHP

Sh.pa zbritshme

FITIM PARA TATIMIT

TF 15%

Parapagim gjat vitit

per tu paguar

NETO FITIM

74326769,00

43.320.688

60835

31066916,00

4660037,00

2332434,00

2327603,00

26406879,00

37330760,00

3061 1 942,00

1 50685

6869503,00

1030425,00

265{136,00
-1620711,00

5839078,00
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Shoqeia "LEKA 2007"

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 2017
metoda indirekte

2017 2016
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p6rdorur n6)aktivitetin e shfrytEzimit

Fitim/Humbjaevitit 31 066916 6718818
Rregullimet pdr shpenzimet jomonetare:
Sh pe nzimet fin anciare io moneta re X x
Shpenzimet pdr tatimin mbi fitimin iomonetar X x
Shpenzime konsumi dhe a mortizimi 1443906 897314
Zhvlerdsimi i aktiveve afatqiata materiale X X
Fluksi i mieteve monetare i p€rtshir€ n6 aktivitetef rnyesfuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatsiata mateiale ( x ) ( x )
Ndrvshimet nd aktivet dhe detvrimet e shfM€zimit:
R€nie/tritid n€ t€ dreitat e ark€tueshme dhe tE tiera -23348726 -s098988
Rdnie/tritie) nE inventar€ -537786 -21 10556
Rritie/tenie) ne detvrimet e oaoueshme 607s740 4228130
Tatim fitimi I oaouar -4660037 -1030425
Paraia neto noa aktivitetet e shfrvtzimit
Rritie/tenie) ne deturime p1r punoni€sit x X

Miete monetare neto nqa/(p6rdorur n6) aktivitetin e shfrvt6zimit 10040013 3604293
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p6rdorur nE) aktivitetin e investimit

Para neto td pdrdorura p€r blerien e filialeve ( x ) ( x )
Para neto td ark€tuara nqa shitia e filialeve X X
Pasesa p\r blerien e aktiveve afatgiata materiale -4828689 -3630277
Arkdtime nqa shitia e aktiveve afatsiata materiale X X
Paoesa o2r blerien e investimeve t6 tiera ( x ) ( x )
Arkdtime nqa shitia e investimeve t6 tjera X x
Dividentd tE arkdtuar X x

Miete monetare neto nqa/(p6rdorur nE) aktivitetin e investimit .4828689 -3630277

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p6rdorur nE) aktivitetin e financimit
Ark€time noa emetimi i kapitalit aksionar X X
Ark€time nqa emetimi i aksioneve td pCrdorura sikolateral X X
Hua t6 ark€tuara X X
Paqesa e kostove t€ transaksionit qE lidhen me kredit! dhe huat€ ( x ) ( x )
Riblerie e aksioneve td veta ( x ) ( x )
Paoesa e aksioneve tE p\rdorura si kolateral ( x ) ( x )
Pagesa e huave ( x ) ( x )
Paaesd e detvrimeve td airas€ financiare ( x ) ( x )
lnteres i paouar ( x ) ( x )
Dividendd td paouar ( x ) ( x )

Miete monetare neto nqa/(pdrdorur n€) aktivitetin e financimit ( x l ( x )

Rritie/(r6nie) neto nE miete monetare dhe ekuivalent6 t6 mi, monetare 5211324 -25984

Miete monetare dhe ekuivalent6 tii mieteve monetare md 1 ianar 91 066 117050
Efekti i luhatieve td kursit td k5mbimit td mieteve monetare X X

Miete monetare dhe ekuivalentd tE mieteve monetare mE 31 dhjetor 5302390 91 066

NI
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SH11tlERIA'LEKA.2O O7' SHP K
iltPT -l |(77S2g50lL

Lezhe, me 3l.l?.2[l7

Ahivet Afatniatr Matsrialg 2017

AmortizimiA.A.J'|ateriala 2017

Nr Emertimi Sasia tjjendje
0t.0t.2017

Shtesa Pakesime UlEndJe
31,t2.2017

lstalime, makineri e paisje 47 tb.E42.il! t.328.881 t7.t7ll.uur
n loka, Terrene, iruaje 3.5[0 [0t 3,50[.0tlt

.J

4

E
1
I

IOIALI 42 t5.842.11S 4.828.68S 0 20.870.808

Nr Emertimi Sasia ujendje
0t.01.2017

Shtesa Pakesime tijendje
31.12.2117

stalime, makineri e paisje 4Z E.tizz.bul 1.443.$|l r 10.[6E,43i

L oka, Temene, Truaje
3
4
q

E
1
8

TOTALI 42 8.822.58i t.443.90E u t0.068.493

Ylera Xontahel ileto e A.A'llrterials 2017

Nr Emertimi Sasia tjjendlB

0t.01.2017
Shtesa Pakesime Ejendje

3n2.2017
ctelimp melrinpri p naisic 4Z 7.Zlg.b32 t.3zu.but r.443.90E i. l[4.3]:

z foka, Terrene, Iruaje 3.5UU.UUI] 3.5 00.00t

J

q

u

7
R

TOTALI Ifl 7.215.532 4.828.88! t.443.908 t0.804.315
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S H E I { I M E T  S P J E E U E S E
1 ISTRUMENTA BORXHI AKTIV

GjergjRaka

2 Debitore dhe Kreditore te tjere Pasiv
Hua ndajParlind Selaj

3 SHPENZIME TE TJERA (PASH 2016)
Dieta sherbimi
Taksa vjetore kontrolli mjetesh e sigurime

4 SHPENZIME TE PAZBRITSHME
Kamatvonesa ne pagesen e kesteve te kredive

3915286 leke
3915286 leke

5000000 leke
5000000 leke

1049490 leke
1049490 leke

leke

60835 leke
60835 leke

N

f



S H E N I M E T  S P J E G U I g E

E Sh6nimet qe shpieqoinE z6rat e ndrvsh6m tE pasqvrave financiare

I

1

AKTIVET AFAT SHKURTEM

Aktivet monetare
Banka

Arka

Kiente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara Permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te Prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Debitore, Kreditore te tie re

Tatim mbifitimin

Derivative dhe aktive te mbaitura pgr tfeqtim
Shoqerianukkaderivativedheaktivetembajturapertregtim

Aktive te tiera financiare afatshkurtra

106073448

5302390
5302390

94667119

2

6 3

7 >

derdhur paradhenie
vitit ushtrimor
derdhur teper

12996078
Leke 12996078
Leke

12996078

3915286

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

85

85

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

I

9
Tatimi
Tatimi
Tatimi

Leke
Leke
Leke
LekeTatim rimbursuar

Tatim nga viti kaluar

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

234038
Leke 614452
Leke 8296013
Leke 14865354
Leke 234038

Nr Emri i  Bankes Monedha Nr llogarise
Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Vlera ne
leke

1 CREDIT BANK Leke '00000087950" 5125772

2 CREDIT BANK Euro "000001 10780" 51 ,63 132,95 6864

3 RAIFAISSEN BANK Euro "30159488" 8,5 132,95 1 13C

4 PROCREDIT BANK Leke '801024850001" 168624

Totali 5302390

Nr E M E R T I M I
Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Vlera ne
leke

Arka ne Leke
Arka ne Euro
Arka ne Dollare

Totali 0



11 > Te drejta e detyrime ndaioftakeve

1 2

1 3

14 4 lnventari

15 > Lendetepara

16 > lnventarilmet

17 > Prodhim ne Proces

18 > Produkte te gatshme

19 > Mallra per rishitie

20 > ParaPagesa Per furnizime

21

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra

23 6 Aktive afatshkurtra te mbaitura per rishitje

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme

26

27 II AKTIVET AFATGJATA

28 1 Investimet financiare afatgiata

29 2 Aktive afatgiata materiale

77521717

Nuk ka

Nuk ka

6103939

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

61 03939

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

10604315

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

{0604315

30
31
32
33

34

35

36

37

3 Ativet biologiike afatgiata

4 Aktive afatgiata jo materiale

5 Kapitali aksioner i Pa Paguar

.-', ' 
- t.l

6zSFtV" te tiera afatgjata
!  4 , ,  ,



I PASIVET AFATSHKURTM

Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare

H u a ma rrie afat sh ku atra

Huat dhe paraPagimet

Te pagueshme ndai furnitoreve
Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara Permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab'
Fatura mbi 300 mije leke te likuid'

> Te pagueshme ndai Punoniesve

> Detyrime per Sigurime Shog.Shend'

> Detyrime tatimore Per TAP'in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore Per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te dreita e detyrime ndaiortakeve

> Dividente Per tu Paguar

> Debitore dhe Kreditore te tiere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtYra

5 Provizionet afatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraia financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

9r.9.f-ante! dhe te ardhurat e shtyra

24026953

40

41

42

43

44

45

1

2

Nuk ka

15176441

1 588050

1 3588391

8850512

1189824
Leke 1189824
Leke

245858

77451

650

2336729

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

5000000

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Leke
- Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

1



III KAPITALI

{ Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitaliaksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

4 Primiaksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligiore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shPerndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

o Fit imi iushtrimit
o Shpenzime te Pa zbriteshme
o Fitimi para tatimit
o Tatimi mbif i t imin

92650810

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Nuk ka

Nuk ka

200000

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

3800000

56855538
62243931
26406879

31006081
-d835
31 06601 6'
4660037

Leke
Leke
Leke
Leke

C Sh6nime tE tiera shPieseuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka'

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabelte mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka'

sLf'"'
'$ !9t:t"



SHOQERIA "LEKA-2007" ShPk
N|PT K77929501L

Pasqyra Nr.1
Ne 000/leke

FNEKS SATISTIKOR

Nr. TE ARDHURAT
Numr i i

Llogarise
Kodi

Satistikor
viti

2017
viti

2016

1 Shitie oiithesgi (3+!+c) 70 1 1 1 0 0 37331

a fe ardhura nqa shitia e produktit te vete 701-703 11101
t Te ardhura nqa shitia e sherbimeve 704 11102 16654 8896

c fe ardhura nga shitja e mallrave 705 1 1 1 0 3 57673 28435

I fe ardhura nqa shitie te tjera (a+b+c) 708 11104

a Qera 7081 111041

b Komisione 7082 111042
c frasport per te tret 7083 111043
3 Ndrvshim ne iventar te prod.gatsheme e ne proges 71 11201

Shtesa (+) 112011

Pakesime (-) 112012
4 ffie vet ndermarrjes dhe Per kapital 72 11300

Noa I cili: Prodhim I aktiveve afatgiata 1 1 3 0 1

5 fe aranura nga grantet(subvencionet) 73 11400

6 fe tiera 75 1 1 5 0 0

7 te arOtrrra nga shitia e aktiveve afatgjata 77 1 1600

1 ) ToEliT te arOnurave -( 1 +2+/-3+4+5+6+7+8) 1 1 8 0 C 74327 37331



SHOQERIA "LEKA-2007"ShPk
NIPT K77929501L

Pasqyra Nr.2
Ne 000/leke

ffi

r,l r SHPENZIMET
Numri i

Llogarise
Kodi

Satistikor

viti
2017

viti
201 6

1 6C '12100 35720 25126

a Blerie/shpenzime materiale te tjera 601 +602 12101

b Ndrvshimi qiendies materialeve (+7-; 12102

c Mallra te blera 605/1 12103 35207 25724

d Ndrvshimi qiendies mallrave (+/-) 12104 -537 -2112

e Shoenzime oer sherbime 60512 12105 1 050 1514

2 Shpenzime per Petrene!!n 64 12200 3640 3168

a Paqat e personelit 641 12201 3120 2715

b Shoenzirne Der siqurime shoqerore dhe shendetesore 644 12202 520 453

3 Amortizimet d he zhvleresimet 68 12300 1444 897

4 Sherbime nga te trete (a+++m) 61 12400 2517 1420

a Sherbime nga nenkontraktor4 12401

b Traitime te perqiitheshme 6 1 1 12402

c Qera 613 12403

d Mirmbaitie e riParime 6'15 12404

e Shoenzime per siquracione 61€ 12405
a
I Kerkime studime 61i 12406

Sherbime te tiera 6 1 t 12407

h ehmnrin o nar knneensione oatenta e l iCenCa 623 12408
624 12409

k

r -ofar ima rrdhpi imc dieta 625 12410

ffiunikacioni 626 12411

tras 627

6271

12412
ffi

6272 124122
har l r imo hankare 12413 2517 1419

5 atime dhe taksa (a+
^f--^ iha lat i (a Aaaat 632

12500
ffi

633 12502
634 1 2503

, { h a  1 6 1 i m o  l a 12504
u

1 - t a 12600 30611
vitl2017 vit i2016

1
l l l l v l l l l g 1 9

lNumri mesatar i te Puneuarve 14000 1 0 I
4829 3630

?
a

lnvestimet
Shtimi I aseteve fikse

1  CUUU

1 5001 4829 3630

b
nga te cilat asete te reja
t : t^ | .^aimi I  acalarra f i luco

1 5001 1
1 5002

nq;ffii shrtlaEasete egzistuese 150021

ADMINISTRATORI



SHOQERIA "LEKA-2007"ShPk
N|PT K77929501L

Pasqyra nr.3

Aktivitcr Te aronura nga aKrlvlreu

1 freoti freoti Karburanti
z Treqti Treqti ushqimore, Pije 57673

3 Tregti Fieqti materiale ndertimi
4 Treqti Freoti ciqaresh
5 Treqti freoti artikui industrial
6 Treqti armacl
7 Treqti ffipoft manEah
I Treqti Tileqtite tiera

Totali ite ardhurave nga tregtia 57673

I Ndertim [lclertim banese
1CNdertim Ndertim pune Publike 100c4

1 1Ndertim [ldertime te tiera
tl Totali i te ardhurave nga ndertimi 100 i , {

12 Prodhim Eksoort. prodhime te ndryshme
13 Prodhim ason te cdo lloji
1 4Prodhim P rod h-i m m ate ria le n d e rti m i
1 ! Prodhim Prodhim ushqimor
1 €Prodhim ProOnim oiie alkolike, etj
1 7 Prodhim ProOnime enerqi i
1 8 Prodhim Frocthim hidrokarbure
1 9Prodhim frodhime te tiera

I l fotali ite ardhurave nga Prodhimi
2Q fransport Fransport mallrash
21 f ransport Fra na n s port malli nderkomDqlql
22 Transport fEnsDoft udhetaresh
23 Transport ffi ns pofr udhetaresl'r l!ete![!eta r

IV fotali ite ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Srreror-me miekesore
27 Sherbimi Bar restorant
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi ffi
30 Sherbimi Eo'iimaltltelevizive
31 Sherbimi Tei-komunik-ion
32 Sherbimi EGport sherbimesh te ndqqlrne
? ? Sherbimi FETesione te lira
34 Sherbimi Seibime te tjera

V IbtaliTfe aidhurave nga snerblml
t 4JZ t

inzol7 l Nr.  l te punesuarve

ffi
00 Leke s

0 Leke 1

ff i00Leke
meKe

1U

ADMINISTRATORI
Luisj L$KA

,4,. /
' l / l

i/



-1/tr"*1.;i ' . ,
l.- 

'::e '

fit

,i"w9.
+-/./

o
:F
J

tt
(l)
=
U'(D
g

€q)
(L

.!
]i
o
o0
o
o-
o
L

.Y
o

ttl
o
=

J

|!
x
E(o
co

(o
r
o
(\l

=
o
.o
c'
ooo
c'i
o
o
-o
=

0)
.Y
-g

o
c!
Yz
q.r

oz
otu
tr
o

o
.Y
-9

o
N
vz
d]
U)
z
6
lrJ
E
o

o
.Y
-!9

o
ol
Y
z
dl
a
z
6
IU
t
o

E
UJ
J

ci
(\l
q

sf
N

(n
N

F{

sf
N

.r1
N

st(\
(n
c!

$
G't
ci
a.tc?
N

?
3
=

UJ
3
l!
(J

tr
t

F
t
fv
E
at>

aD
tg

=
F
UJvtr

<L
o
=

=

lul
F

o

o
ct!.

o
d
N

o
og
No.
o
(\l

oot
(t
o-
o
(\l

tz

.
=
E
o

t
z

(n st ln (o € CN o N

F
F{ont
N
F{

d
rfl
o
E
o
s
N
o

0
c{

l-
t
UJ

o
t.
3
o
o-
t
o.

.

tr
.

M

(a )-{

?-,r O
x ! c
!- ai- r '  

N

. ) F
Fl t-
I V



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Periudha tatimore

t7-A

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

'#fr (1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)K77929501L

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

QytetiA(omuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(4)"LEKA -2007',

(6) Fshati Ishull-Lezhe, superstrada Lezhe-Tirane, km
4, Godina me nr. pasuri e 131144, zona kadastrale nr.
1986.
Lezhe, Shengjin, Ishull- Lezhe

(s)

(7)

Lajm€roni n€se informacioni i mdsip€rm €shtdjo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritj a e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme

Rezuluti

(l3ll4) Humbja

(15/16) Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

Q\Tanm fitimi i shtyre

(23) Tatim Fitimi i detyruesh€m p6r t'u paguar

Llogaritj a e tatim fitimit

Td ushtrimit Tatimore

(8) 
74,326,769

(s) 
74,326,769

(10) 
l3i20,688

(11) $320,688

'i::,"i,i li
(12't 60,935

(16) 
31,066,916

31,066,916

(1e) 4,660,037

(20) 0

(211 4,660,037

(22). 0

(23',, 4,660,037



A) Numri Serial: K77929s0ILr r000017-A
B) Periudha tatimore 17 -A, 2017 Janar-Dhjetor
c)NTPTNSSH K77929501L
D)',LEKA -2007"

URDIItR PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

tll ll lllllllilt ||t | il ill lilill | | il | ll | | | ll|il ll ll I lil | lil
K77929501L1 I000017-A

Detaje tE urdh6r pages6s

Pages€ kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje tE urdhEr pages€s

Kredi p6r 1100, Tatim Fitimi likuiditet,ll00, Tatim Fltlml '590,286

likulditet

1101, Tatlm lltiml detyrim principal, Detyrlm pEr l7'A,2017 4,660,037

Janar-Dhjetor

Kredi p6r 1102, Detyrim piir Tatim Fitimi, detyrim principat '1,484,541

Nxjerr6 nE 06.03.2018 2,585,210

(N€ k€t€ urdhdrpages€ nuk jan€ p€rfshir€ gioba p€r pages€ t€ vonuar dhe interesi, q€ mund tE gjenerohen pas pbryunimit til

t€ dh€nave.)

Vctc|n pcr pctdorln zyrtrr

Leke

Xhirim

Cek

PAGESA

SHUMAE PAGUAR

Dtt!, vuh c B.nls dhc narl*rimi i ncpuneit te blnles
orlgliD.U - zyn c Trtimqc
XDpj.- Polui iTrtwrham


